
ZARZĄDZENIE NR 324/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Rady ds. „Programu Polityki Zdrowotnej 
w obszarze edukacji w zakresie osteoporozy i wczesnego wykrywania 

osteoporozy w Mieście Bolesławiec” na lata 2023-2025” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40, zm.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
§ 1 uchwały nr LVII/591/2023 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 października 
2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu polityki zdrowotnej 
w obszarze edukacji w zakresie osteoporozy i wczesnego wykrywania 
osteoporozy w Mieście Bolesławiec” na lata 2023-2025 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Radę ds. „Programu Polityki Zdrowotnej w obszarze edukacji 

w zakresie osteoporozy i wczesnego wykrywania osteoporozy w Mieście 
Bolesławiec” na lata 2023-2025. 

§ 2. W skład Rady ds. „Programu Polityki Zdrowotnej w obszarze edukacji 
w zakresie osteoporozy i wczesnego wykrywania osteoporozy w Mieście 
Bolesławiec” na lata 2023-2025, wchodzą: 

1. Beata Sulska – Przewodnicząca Rady 

2. Krzysztof Jakubczyc 

3. Dorota Szymańska 

4. Renata Fredyk 

5. Andrzej Żuk 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E600EAEC-BD82-4762-9640-A56566374680. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 października 2023 r. Rada Miasta Bolesławiec podjęła uchwałę nr 
LVII/591/2023 w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu polityki zdrowotnej 
w obszarze edukacji w zakresie osteoporozy i wczesnego wykrywania 
osteoporozy w Mieście Bolesławiec” na lata 2023-2025. Program ten przewiduje 
stworzenie Rady ds. programu, w skład której wchodzą interesariusze 
zaangażowani w powodzenie programu (m. in. przedstawiciele JST, 
przedstawiciele lokalnych ośrodków zdrowia, podmioty odpowiedzialne za 
prowadzenie kampanii informacyjnej, eksperci itp.). Rada ds. programu pełni 
rolę wspierającą program, m.in. w zakresie organizacji programu, opracowania 
treści edukacyjnych i kampanii informacyjnej. Jest również odpowiedzialna za 
zaangażowanie środowisk medycznych, przedstawicieli odpowiednich instytucji 
(również niemedycznych istotnych z punktu widzenia realizacji programu), 
w celu stworzenia korzystnego otoczenia dla działań zawartych w programie. 
Koordynator programu, który merytorycznie odpowiada za praktyczną realizację 
programu we współpracy ze wszystkimi specjalistami zaangażowanymi 
w program, jest równocześnie przewodniczącym Rady ds. programu. KJ/KJ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E600EAEC-BD82-4762-9640-A56566374680. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 324/2023 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


